Aviso nº 552/2024-CBMMG/ABM

Belo Horizonte, 16 de abril de 2024.

ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR

AVISO 552- ATO DE CREDENCIAMENTO 2024

O MAJOR BM ORDENADOR DE DESPESAS DA ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR DE
MINAS GERAIS, no uso de atribuições legais com base no art. 49 da Resolução 1122/2023 e ainda
considerando o Edital de Chamamento Público para Credenciamento nº 01/2022, publicado no Diário
Oficial do Estado de Minas Gerais nº 220 de 22Out22 e  o Ato nº 01 de 25/03/24, publicado no DOEMG
nº 62 de 28/03/24 , RESOLVE: TORNAR PÚBLICO   que foram postados no sítio eletrônico
(https://bombeiros.mg.gov.br/licitacoes) a Ata de Julgamento da documentação (86346982),  o Ato nº
5805/24 -Ato de credenciamento das empresas/clínicas de psicologia (86352176) e o Ato nº 5815/24 -
Inexigibilidade de licitação para credenciamento das empresas/clínicas de psicologia (86366803).

FERNANDO SALES DOS SANTOS, MAJOR BM
ORDENADOR DE DESPESAS DA ABM

Documento assinado eletronicamente por Fernando Sales dos Santos , Major, em 28/04/2024, às
16:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 86353221 e o
código CRC 6F37DD31.

Referência: Processo nº 1400.01.0030086/2022-37 SEI nº 86353221

Aviso 552 (86353221)         SEI 1400.01.0030086/2022-37 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 552 (86353221)